
 
UCHWAŁA NR XXXIII/222/13  

RADY POWIATU PISZ   
z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 r. 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707) 
 

Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 
 

§  1 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 462.568 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 66.820.375 zł,  
z tego: dochody bieżące w wysokości 59.186.864 zł, 

     dochody majątkowe w wysokości 7.633.511 zł. 
 

§  2 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 462.568 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
1. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 69.067.945 zł,  
z tego: wydatki bieżące w wysokości 51.772.767 zł, 

      wydatki majątkowe w wysokości 17.295.178 zł. 
2. Wydatki inwestycyjne w wysokości 12.345.411 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegające zwrotowi w wysokości 9.367.184 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

§  3 
Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2.247.570 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
 zaciągniętych kredytów w kwocie 2.100.000 zł, 
 nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 147.570 zł. 
 

§  4 
Przychody budżetu w wysokości 4.054.690 zł, rozchody w wysokości 1.807.120 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6. 

 
§  5 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 
7. 
 



§  6 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

                                                                                          
                                                                                                              Przewodniczący Rady Powiatu 

        
                                                                                                              Andrzej Kurzątkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


